0

Componenti 1650EV-3
Parts 1650EV-3

13

12

= .

"
i
| -y
i B %: 11
| W e '%
(/ | o
9 / il 2 g 2'
sz Ei'\G
e }:7:]
| <0 =i 7
Y N g b /
:N V/
J\iJ
v
TAV. CORPO TESTA CUCITURA TAV. VALVOLE ELETTROPNEUMATICHE
1 SEWING HEAD BODY 8 ELECTROPNEUMATIC VALVES
TAV. MECCANISMI TRASPORTO MATERIALE TAV. CONTROLLI PNEUMATICI ED INTERRUTTORI
2 SEWING FEEDING MECHANISM 9 PNEUMATIC CONTROLS AND SWITCHES
TAV. MECCANISMI DI CUCITURA TAV. GRUPPO TAGLIO PASSANTI
3 SEWING MECHANISM 10 LOOP CUTTING ASS.
TAV. MECCANISMI TRASMISSIONE A CAMME TAV, DISPOSITIVO CARICATORE
4 FEED CAMM AND SEWING MOTION PARTS 11 LOOP FEEDER ASS.
TAV. TESTA AGGIUNTA TAV. DISPOSITIVO TIRAPASSANTI
5 AUXILIARY HEAD 12 LOOP PULLING ASS.
TAV. SOSTEGNO MOTORE TAV. CAMBIO RAPIDO
6 STAND AND MOTOR 13 QUICK CHANGE
TAV. SOSTEGNO
7 STAND




Corpo testa cucitura
Sewing head body

N.
pos. Codice. Denominazione Descriplion
| PF118009 FILARELLO COMPLETO BOOBIN WINDER CPL
2 PF100281 VITE SCNEW
3 PF250084 VITE SCREW
4 PF118681 PERNO FIN
5 PF118098 LEVA LEVANAGE
6 PF640630 SEGHER ELASTIC RING
7 PF 118683 MOLLA SPRING
) PF210168 VITE FISSAGGIO FILARELLO BOBRIN WINDEN SET SCREW
9 PF171042 TAPPO COVER '
10 PF171049 MOLLA SPRING
1" PF 118935 PERNO PIN
12 PF602091 SEGHER ELASTIC RING
13 PF118937 BOCCOLA BUSHING
14 PF 116940 MOLLA SPRING
15 PF 118939 PIASTRA BOBBIN WINDER PLATE
16 PF1186062 STAFFA HOLDER
17 PF118685 MOLLA SPRING
18 PF 118934 MOVIMEMIO FILARELLO SPINDLE BRECKET
19 PFI18931 , BUSSOLA BUSHING
20 106TE PISTONE COMPLETO CYLINDER CPL
21 WFF20 FORCELLA FRONT FORK WITH CLIPS
22 650/001 MOLLA SPRING
23 1650/900 LAMETTA BOBBIN THREAD RETAINING SPRING
24 NPNNC SENSORE NONMALMENTE CIIUSO SENSORN.C.
25 Mdx208 BRUGOLA ALLEN SCREW
26 KQUO4-00 RACCORDO ELBOW FITTING
27 16720 PISTONE CYLINDER
28 KQV04-M5 RACCORNO JWAY FITTING
29 MSX 10VTE VITE SCREW
20 MIXAG GRANO GRUB SCREW
3 107TE ATTACCO SENSORE SENSOR BRACKET
32 109TE PARACOLP! PISTONE SHOCK ABSORBER
33 108TE DADO - NUT
34 1650/048 SUPPORTO ECCITAZIONE SENSORE SENSING BOLT SUPPORT
35 101TE GANCIO PIGUIAFILO THREAD PICKER
6 PAPOS 10P10 BOCCCLA BUSHING
ar 111TE SUPPORTO GANCIO PIGLIAFILO THREAD PICKER BRACHET
38 103TE LEVA GANCIO LEVERAGE
39 M4X68 BRUGOLA ALLEN SCREW
40 1650/000 SPORTELLINO SINISTRO LEFT COVER
41 1650/009 SPORTELLINO DESTRO RIGHT COVER
a2 M6X208 BRUGOLA ALLEN SCREW
43 1650/004 CARIER SIMISTRO COPRIRASAFILI LEFT HAND COVER CPL
4a 1650/004- | CALAMITA MAGNET
45 1650/956 SUFPORTO PULSANTE AWIAMENTO STARTING SWITCH HOLOER
46 GMZP22M510 POMOLO SERRATED NUT
47 1650958 SPINA ELASTICA DA 2X10 PIN
48 16501005 CARTER DX COPRIRASAFILI COMPLET! RIGHT HAND COVER CPL
49 STARDG12016 MANICOTTO SLEEVE
50 MEBX8GP GRANO A PUNTA GRUB SCREW POINTED
51 12310 ALBERO SHAFT
2 17167163 GRUPPO TENSIONE COMPLETA THREAD TENSION GROUP
53 17001560 DADO NUT
54 17002103 MOLLA SPRING
55 17032572 DISCO TENSIONE TENSION DISK OPENER
56 17002102 0ISCO DISK
57 17141576 PERNO TENSIONE TENSION SFINOLE
sa 17270278 PEANO APRITEMSIOME TEMSION OPENER PIN
59 17052394 MOLLA TEMSIGNE TENSION SPRING
50 17167173 BLOCCO TEMSIONE TENSION CASE BODY
61 17141245 GRAMO GRUB SCREW
62 124ATE PORTA AMELLO APRITEMSIOME ‘D° RAING PISTON
# rsam the i I Y LEGriaWWW.supsew.com

anwafSeperiar oewing Machine & Supp




Corpo testa cucitura
Sewing head body

N.
pos. Codice. Denominazione Description

64 1650/801 FEAMACESTELLO COMPLETO BOBBIN CASE BASKET
65 MSXGG GNANO GRAUB SCNEW

66 1650083 BOCCOLETTA BUSI ING

67 16507124 FERMACESTELLO RETAINING FINGER

68 MAX68 BRUGOLA ALLEN SCNEW

69 1650/959 CARTER LEVA CARIER

70 MAX808B BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
7 1650006 CARTER FRONTALE FROMT PLATE

72 1650260 CARTER LEVER )

73 16500002 CARIER SUPENIONE TOP COVER

74 M5X 1008 BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
75 M4X668 BRUGOLA BOMBATA COMVEX ALLEN SCREW
76 1650/014 PIASTRA BOBBIN WINDER PLATE
7 1650961 BLOCCO PORTA TENSIOHE TEMSIOM BRACKET

78 MJX10G GRANO GRUB SCREW

79 M4x208 BRUGOLA ALLEN SCREW

80 caIN PULSANTE AVVIAMENTO STARTING SWITCH

o1 CP4 COPRI MICRO SWITCH COVER

82 65004 i/8 RACCORDO ELBOW

83 12420 ALBERO SHAFT

84 IR12X15X 16 BOCCOLA BUSHING

85 PAP1515P10 BOCCOLA BUSHING

86 M6X208 BAUGOLA ALLEN SCREW

87 M6R RONDELLA WASHER

88 1650015 MOVIMENTO FILARELLO B0OBBIN WINDER

89 M6X8G GRANO GRUB SCREW

9 M4X3sV VITE SCREW

91 1650017 BLOCCO SUPPORTO ALBERO UPPER SHAFT BRACKET
92 1650/962-2 PASSAFILO SX THREAD LEFT GUIDE

9 MGX308 BAUGOLA ALLEN SCREW

94 16500046 PIASTRA BOBGIN WINDER PLATE
95 M4D DADO NUT

96 1650/962- 1 PASSAFILO DX THREAD RIGHT GIUDE
97 16501013 STAFFA FISSAGGIO TESTA SUPERIORE UPPER HEAD BRACKET
98 M-SHL-4 RACCORDQ ' ELBOW

99 M4x6G GRANO GRUB SCREW

100 M3X5SC VITE SVASATA SCREW

101 17540760 COLTELLO KNIFE

102 10STE SUPPORTO COLTELLO FISSO KNIFE BRECKET

103 1650/023 PASSAFILO THREAD GUIDE

104 M3XsB8 BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
105 M4x6G GRANO GRUB SCREW

106 1650963 CARTER CARTER

107 650024 PASSAFILO THREAD GUIDE

108 650/034 LEXAN LEXAN

109 17543411 GRUPPO TENSIONE TENSION GROUP

110 17000691 VITE SCREW

1" 17000742 VINE SCREW

12 M3x108 BRUGOLA ALLEN SCREW

113 M3x168 BRUGOLA ALLEN SCREW

114 M4R8 RONDELLA BOMBATA CONVEX WASHER

1s M3X208 BRUGOLA ALLEN SCREW

116 M3RG RONDELLA BOMBATA CONVEX SCREW

"7 Max168 BRUGOLA ALLEN SCREW

18 16500047 PIASTRA BOBBIM WINDER PLATE
119 1650/579 MANICOTTO MODIFICATO MODIFIED SLEEVE

120 650035 SQUADRETTA PORTA LEXAN LEXAN BRACKET

121 M1X888 BRUGOLA BOMDATA CONVEX ALLEN SCREW
122 MR AONDELLA WASHER

123 6500036 CONTRO SQUAONA LEXAN RACKET RETAINER
124 M5X888 8RUGOLA BOMBATA COMVEX ALLEN SCREW
125 M4D DADO NUT

126 6500033 PARAOCCHI COMPLETO EYE GUARD CPL

127 650002 GNUPPQO TAGLIO COMPLETO THREAD CUTTER ASSY
...~ 1l.___Erom the libraty of Superior.Sewing Machine & Supply|LLC - www.supsew.com




109

126

From the library of Superior Sewing Machine & Supply LLC - www.supsew.com



Meccanismi trasporto materiale
Sewing feeding mechanism

N.
pos. Codice. Denominazione Descriplion

62 M6X 168 BRUGOLA ALLEN SCREW

63 1650951 RONDELLA WASHER

64 1650/890 LEVA LEVER

65 BOC10X14X10 BOCCOLA BUSHING

66 M6X12G GRANQ Grnun scnew

67 1650/889 SPINOTTO 9 COMNNECTING PIN

68 1650/891 QUADRO SLIDE BLOCK

69 1650/092 SETTORE SLIDE BLOCK POSITIONIG PIN
70 1650/895 LEVA LEVER

7 M6X 158 BRUGOLA ALLEN SCREW

72 1650/896 ROMDELLA WASHER

73 1650/897 DADO NUT

74 PAP1020P10 CUSCINETTO BALL BEARING

75 MSXS5G GRANO GRUB SCREW

76 1650894 RASAMENTO PLAY RETAINER

7 PAP1225P10 CUSCINETTO BALL BEARING

78 1650/898 LEVA ZIG-ZAG 2IG-ZAG LEVER

19 1650/899 LEVA LUNGHEZZA TRAVETTA TACK LENGTH LEVER

o0 MBAUTR DADO AUTOBLOCCANTE RIBASSATO SELFLOCKING NUT

81 16507893 - LEVA INTERNA SLIDING BODY SET PLATE

82 KR16PP RULLI ROLLER STUD

83 1650/115 SETTORE SLIDING NUT

84 1650/029 PIASTRA FISSAGGIO LASTRA INTERNA SLIDING BODY SET PLATE

85 1650/030 LARDONE RASAMENTO FIBRA ADJ GIB (FIBRE)

86 M20S MOLLA SPAING

87 M4X3sV VITE SCREW

88 MGX12VS VITE SVASATA COUNTERSUNK SCREW

89 1650/885 RONDELLA WASHER

% 1650/902 BLOCCO MOTION BLOCK

91 650070 TASSELLO SCREW

92 1650/901 LEVA LEVER

93 M6X258 BRUGOLA ALLEN SCREW

94 1650/900 LEVA ' LEVER

95 CRMBAE UMIBALL COMPLETO | UNIBALL CPL

9 16507306 PIASTRINA IN ALLUMINIO CONNECTING PLATE (ALLUMINIUM)
97 BOC10X14X10 BOCCOLA BUSHING

98 IRBX10X 10 NOCCIOLO SLEEVE

99 IABX10X 12 NOCCIOLO SLEEVE

100 M6RE RONDELLA BOMBATA CONVEX WASHER

101 M6X 168L BULLONE 8OLT

102 M6X208L BULLONE 8OLT

103 1650/300 MOLLA ESTERNA PER 1650EV2 FRONT SPRING

104 16507301 MOLLA INTERNA PER 1650EV2 REAR SPAING

105 21TTAGLIO-2 SCARPETTA ESTERMA COM MOLLA EV2 SPRING PRESSER FOOT FRONT
106 21TTAGLIO-1 SCARPETTA INTERNA CON MOLLA EV2 SPRING PRESSER FOOT REAR
107 M6R RONDELLA WASHER

108 1650084 BIELLA DI COMMESSIONE CONMECTION LINK

109 LASTRA LASTRA SLIDING BODY

110 1650/135 LAMETTA GUIDA STOFFA TROUSER POSITIONING GUIDE PLATE
" 1650/136 FERAMO GUIDA STOFFA TROUSER POSITIONING GUIDE
12 1650/137 PERNO GUIDA STOTFA TROUSER POSITONING GUIDE PIN

*
From the libr LLC - www.supsew.com

ary of Superior Sewing Machine & Supply




Meccanismi trasporto materiale
Sewing feeding mechanism

N.
pos. Codice. Denominazione Descriplion
1 1650/118 PIEDINO ESTERNO NUOVO MODELLO NEW (QUTSIDE) PRESSER FOOT CPL
2 16507303 SUPPONTO SCARPETTA ESTERNA FOOT BRACKET FRONT
3 16501304 SUPPORTO SCARFPETTA INTERMNA FOOT BRACKET REAN
4 1650/300-3 MOLLA ESTERNA PER 1650EV3 FRONT SPRING
5 1650/301-3 MOLLA IMTERNA I'EN 16506V3 NEAR SPNING
6 M3XS5VTE VITE sCnew
7 16507122 SUPPORTN SCANPETTA FOOT BRACKET
8 1650/105 PISTONCINO PISTON
9 ont AMELLOORDA 11 ‘O"AING O 11
10 1650/577 LARDONE SIDE PLAY RETAINER
" MAX6G GRANO GRUB SCNEW
12 1650/119 MOLLA RITOANO PIEDINO PRESSER FOOT RETURN SPRING
13 M-SAU- RACCORDO NIPPLES
14 1650/120 LARDONE GIB PLATE
15 MIX12VTE VITE SCREW
16 1650/121 ASTA GUIDA PIEDINO PRESSER FOOT GUIDE
17 M5X2s8 BRUGOLA ALLEN SCREW
18 M-SHL-4 RACCORDO ELBOW FITTING
19 TR42 TUBO RILSAN PIPE
20 Max108 . BRUGOLA ALLEN SCREW
21 1650/117 PIEDINO INTERNO NUOVO MODELLO NEW (INSIOE) PRESSER FOOT CPL
22 M3XsV VITE SCREW
23 1650/108 GUIDA REGOLABILE SET GUIDE
24 12TTAGLIO- | SCARPETTA NORMALE PER LEGGERO PRESSER FOOT CPL (LIGHT)
12TTAGLIO-2 SCARPETTA NORMALE MER PESANTE PRESSER FOOT CPL (HEAVY)
25 M6X6G GRANO GRUB SCREW '
26 M3X4SC VITE SVASATA COUNTERSUNK SCREW
27 1650/107 GUIDA COMPLETA POSITIONING GUIDE
28 Max25vC VITE CILINDRICA SCREW
29 MdR RONDELLA WASHER
0 16500025 LAMIERING SPOSTAMENTO TESSUTO CLOTH PLATE
(SPECIFICARE CALIBRO E MISURA AGHI) (SPECIFY GAUGE AND NEEDLES GAUGE)
31 1650092 ABRASIVO PER FERMO MATERIALE INSERT
32 M6X8G GRANO . GRUB SCREW
3 16501028 BASAMENTO PORTA LAMIERINO CLOTH PLATE BRACKET
34 1650/024 BLOCCO SUPPORTO PIEDINO PRESSER FOOT BRACKET
35 ALBERO95 180 ALBERO SHAFT
36 1650035 PIASTRA BASE PLATE
a M5X258 BRUGOLA ALLEN SCREW
38 M6X 148 BRUGOLA ALLEN SCREW
39 1650/032 PIASTRA MOVIMENTO TESSUTO CLOTH PLATE SLIDE
40 1650026 LARDONE FROMT SLIDE GUIDE
41 1650/884 PIASTRA FISSAGGIO LASTRA ESTENNO SLIDING BODY EXTERNAL PLATE
2 10130 PISTONE A STELO ESAGONALE SIX SIDE STEM CYUINOER
43 1650/116 MOLLA INTERNA PISTONE INSIDE SPRING
4 1650/111 PIGLIAFILO THREAD WIPER
45 1650/031-1 SUPPORTO PIGLIAFILO INTERANO INSIOE THREAD WIPER BRACKET
46 M6X208 BRUGOLA ALLEM SCNeEwW
47 M6R RONDELLA WASHER
8 1650/033 SUPPORTO SPACER
49 17350605 ' BULLONE ALLEM SCREW
50 1650/887 PONTE MOVIMENTO CARRO CLOTH PLATE SLIDE ARCH
51 BOCBX12X10 BOCCOLA BUSHING
52 MBAUT DADO AUTOBLOCCANTE SELF LOCKING NUT
53 M6EX16G GRANO GRUB SCREW
54 1650/112 BOCCOLA BUSHING
S5 MGXBSC VITE SVASATA COUNTERSUNK SCREW
56 TA3963 SALVAMANI 1HAND GUARD
57 1650027 PIASTRA PLATE
58 1650/886 SUPPORTO FOMIE MOVIMENTO CARIRO CLOTH PLATE SLIDE ANCH BRACKET
59 1650/880 ALBERINQ SHAFT
60 MSX158 BRUGOLA . ALLEN SCREW
61 Frewndhe librany| ofsmaperior Sewing Machine & Supply LILG xMWwW.Supsew.com




TAV.2

MECCANISMI TRASPORTO MATERIALE S SEWING FEEDING MECHANISM

6“&%
= o , é S
A K, 105[?%3}
N
16 ~>q03 ¥ 23
B E(; 106[L=r'I =
-( ; 985 o7
6 104 10055 g-99
- PIEDINO TIPO (&) SOSTITUITO DA PIEDINO N° 3 101 4 —_—
- PIEDINO TIPO (B) SOSTITUITO DA PIEDINO N° 2 R
=

> 108

From the library of Superior.Sewing Machine & Supply LLC - www.supsew.com



Meccanismi di cucitura
Sewing mechanism

N.
pos. Codice. Denominazione Description
[ 17413020 VITE SENZA FINE DA 28 PUMTI WORM 28 STITCHES
17413024 VITE SEMZA FING DA 26 PUHMTI WORNM 36 STITCHES
17413016 VITE SENZA FINE DA 42 PUNII WORM 42 STIICIES
2 17141407 GRANO GRUB SCREW
3 17141408 GRANO GNUB SCNEW
4 1650/903 INGRAMAGGIO IM [EFLOM 40 DENTI TEFLON GEAR - 40 TEETH
5 M6X10G GRANO GRUB SCREW
6 1650/904 BUSSOLA BUSHING
7 MSX108C BRUGOLA ALLEN SCREW
8 1650/905 ALBERO COMPLETO UPPER SHAFT CPL
9 M6X8G GRANO GRUB SCREW
10 MBX 10G GRANO GRUB SCREW
1 17149160 SPESSONE THRUST WASHER
12 17493481001 BIELLA COMPLETA LINK CPL
13 TORRINGTONBS9 CUSCIMETTO INTERNO BIELLA LOWER BEARING
14 TORRINGTONBS7 CUSCINETTO INTERNO TIRAFILO TAKE-UP BEARING
15 530/A TIRAFILO TAKE.UP
16 PAPO8I2P10 CUSCINETTO INTERNO BIELLINO TAKE-UP CRANK BEARING
17 517/A BIELLINO TAKE-UP BEARING L%
18 MSXGG * GRANO GRUB SCREW !
19 1650/929 PERNO TIRAFILO TAKE-UP HINGE STUD
20 PF 134039 STOPPINO WICK
21 17239274 BUSSOLA BARRA AGO SCREW
22 60822QE CUSCINETTO INTERNO BIELLA UPPER BEARING
23 17493552001 MORSETTO BARRA AGO UPPER NEEDLE BAR BUSHING
24 1650/123 VITE MORSETTO BARRA AGO SCREW
25 17239629 BARRA AGO COMPLETA NEEDLE BAR CPL
26 17239628 PASSAFILO BARRA AGO THREAD GUIDE
27 17201143 VITE FISSA PASSAFILO THREAD GUIDE SCREW
28 17200125 VITE FISSA AGO NEEDLE SET SCREW
29 17239273 BUSSOLA BARRA AGO NEEDLE BAR BUSHING (LOWER)
30 CAT 19550 134 MR AGO NEEOLE
3l 17493517001 MANOVELLINO COMPLETO CRANK CPL
32 17493538001 TIRAFILO COMPLETO THREAD TAKE-UP CPL
33 17530188 MOLLA ESTERNA SCATOLA BOBINA BOBBIN CASE TENSION SPRING BOBBIN
34 17350953 VITE FISSA MOLLA ESTERNA SCATOLA BOBINA BOBBIN CASE TENSION SPRING SET SCREW
35 17350953 VITE FISSA MOLLA ESTERNA SCATOLA BOBINA BOBBIN CASE TENSION SPRING SET SCREW
36 481/A MANOVELLINO CONNECTING LINK
a7 17239729€V SPOLINA 80BBIN
38 17350951 VITE SCREW
39 17350950 VITE SCREW
40 17350926 VITE SCREW
4 181/8 MANOVELLINO CONNECTING LINK
42 1650/206 CROCHET COMPLETO TIPQ *H' AOTATING HOOK CPL "H'
43 16501907 SCATOLA BOBINA COMPLETA BOBBIN CASE CPL
44 1650/208 MOLLA INTERNA SCATOLA BOBINA ANTL-SPIL SPRING
45 1650/209 BOCCOLA BUSHING
46 Max6G GRANO GRUB SCREW
a7 17000691 VITE FISSA PLACCA NGEDLE PLATE SET SCREW
a8 1650001 1-1, PLACCA AGO PEN PESANTE MEEDLE PLATE (HEAVY WORK)
1650/011-2 PLACCA AGO LEGGERO NEEDLE PLATE (LIGHT WORK)
1650/011-11C PLACCA AGO PER PESANTE TAGLIO CORIO NGEDLE PLATE (HEAVY WORK) SHORT CUT
1650/011-2TC PLACCA AGO PER LEGGERO TAGLIO CORTO NEEOLE PLATE (LIGHT WORK) SHORT CUT
49 165010 ALBERINO COMPLETO SHAFT CPL
50 1650011 80CCOLA BUSHING
H M6X20G GRANO GRUB SCREW
52 1650812 SEGHER ELASTIC RING
S3 1650”13 BOCCOLA ALBERO CIMGHIA BELT SHAFT BUSHING
54 1650914 ATTACCO PISTONCINO PISTON HOLDER
55 1650015 INGRAMAGGIO 10 DENTI GEAR - 20 TEETH
56 600022 CUSCIMETTI BALL BEARING
i Frififthe librafy of"SUpEHINT Sewing Machine & Supply LLCoowspwesupsew.com
58 1650714 SUPPONTO INGRAMAGGI CIFIGH 1A BELT GEAR BRACKET

——— N




Meccanismi di cuicitura
Sewing mechanism

-

pos.

Codice. Denominazione
M6X24AM AONDELLA MAGGIONRATA
M6XJ58 BRUGOLA
620322 CUSCIMNETTO
1650916 PERNO
1650/917 & INGRANAGGIO 20 DENTI
OLIATORE 703 OLIATORE
A3 1/8 PROLUNGA
38147 TUBO CLIPPARD
PAPZOB14P10 BUSSOLA
M-O1AU-4 AACCORDO
1650/519 BOBINA COMPLETA 11RO °C*
1650/518 CROCHET COMPLETO "G
1650/520 VITE
1650/521 MOLLA INTERMNA SCATOLA BOBINA
1650/574 CESTELLO
BOCB8x12X10 BOCCOLA
PAPOB10P10 CUSCINETTO
BOCBX 12X 14 BOCCOLA

From the librany of Superior Sewing Machine & Supply

Description

WASHER
ALLEN SCNEW

BALL BEANING

AOD

GEAR - 20 TEETH

OILER

EXTENSION

PIPE

BUSHING

FITTING

BOBBIN CASE TYPE 'C
ROTARY HOOK TYPE 'C*
SCREW

ANTL.SPIL SPRING
NOTATING BAR KRANK
BUSHING

BUSHING

BUSHING

| LC - www.supsew.com

N



'MECCANISMI DI -

.. 'SEWING MECHANISM

it PP S

From the library of Superior Sewing Machine & Supply LLC - www.supsew.com .



Meccanismi trasmissione a camme
Feed camm and sewing motion parts

N.
pos. Codice. Denominazione Description

| MGX200C BRUGOLA ALLEN SCREW

2 16500043 STAFFA BRACKET

3 22L02-1 VOLANTIMO SUPERIONE COMI'LETO UPPER TOOTHED WIHEEL CPL

4 1650/038 SUPPORTO BALL BEANING SLEEVE

S 600522 CUSCINETTO BALL BEARING

6 M6)42G GRANO GNUB SCREW

7 125TE BOCCOLA BUSHING

8 MGX20G GRANO GRUB SCNREW

9 1650/150 DISTANZIALE SPACER

10 220022 VOLANTINO CENTRALE COMPLETO ARM SHAFT TOOTHED WIHEEL CPL

1 285L075 CINGIIA DENTATA TOOTHED BELT

12 3671050 CINGHIA DEMTATA TOOTHED BELT

13 GMZP22M410 POMELLO PULL

14 1650/003 CARTER COPRI CINGHIA BELT COVER

15 M3IXsV VITE SCREW

16 1650/042 ANELLO RING

17 MGR RONDELLA WASHER

18 1650151 DISTANZIALE SPACER

19 600022 CUSCINETTO BALL BEARING

2 16501919 TIRACINGHIA BELT TIGHTEMER

21 17413018 INGRANAGGIO A 28 PUNTI WORM WHELL 28 STITCHES
17413022 INGRANAGGIO A 36 PUNTI WORM WHELL 36 STITCHES
17413022 INGRANAGGIO A 42 PUNTI WORM WHELL 42 STITCHES

22 17141408 GRAMO GRUB SCREW

23 17141407 GRANO GRUB SCREW

24 6501012 BUSSOLA BUSHING

25 1650/920 STAFFA BRACKET

% UNF BRUGOLA 6.2X15.5 ALLEN SCREW

27 22003 VOLANTINO INFERIORE COMPLETO LOWER TOOTHED WHEEL CPL

20 M6X6G GNANO GRUB SCREW

2 255L075 CINGHIA DENTATA TOOTHED BELT

30 16501036 LEVA PORTA SENSORE SENSORE BRACKET HOLDER

3t M3X4G GRANO GRUB SCREW

32 ALBEROZ 15 ALBERO L VERTICAL SHAFT

33 1650/037 BLOCCO PORTA SENSORE SENSORE BRACKET

34 NPNNO SENSORE NORMALMENTE APERTO SENSOR N.O.

35 1650/040 DIVISORIO CINGI 1A BELT SEPARATOR

% 1650/921 SUPPONTO ECCENTRIC BUSHING

a7 M6X308 BRUGOLA ALLEN SCREW

38 MGR RONDELLA WASHER

39 M6X12BC BRUGOLA ALLEN SCREW

40 1650/922 STAFFA BRACKET

4 1650/085 SUPPORTO ECCENTRIC BUSHING

42 M4xgB8 BRUGOLA NOMBATA ALLEN SCREW

43 M10X308C BRUGOLA ALLEN SCREW

44 PAP2515P 10 CUSCINETTO BALL BEARING

45 650/008 INGRAMAGGIO GEAR

46 16500052 CAMME A 28 PUNTI MOODIFIED CAMM (28 STITCHES)
1650/053 CAMME A 36 PUNTI MODIFIED CAMM (36 STITCHES)
1650/054 CAMME A 42 PUNTI MODIFIED CAMM (42 STITCHES)
1650/057 CAMME A 28 PUNTI BARRETTATIICE MODIFIED CAMM (28 STITCHES)

MODIFICATA STRIGHT BAR

a7 M6R RONDELLA WASHER

48 UNF 1/4X208 BRUGOLA ALLEN SCREW

49 650/009 VITE FISSA CAMME RETAINING CAMM SCREW

50 17140352 VITE SCREW

51 116TE AZIONAMENTO ARRESTO STOP CAMME

52 17413066 SETTORE STOP CAMME PLATE

53 BOC 13X 18X23 BOCCOLA BUSHING

54 22102 VOLAMTINO SUPERIORE 1UPPER TOOTHED WHEEL

55 22002:3 VOLANTINO CENTRALE ARM SHAFT TOOTHED WHEEL

56 220033 VOLANTINO INFERIORE LOWER TOOTHED WIHEEL

5 FrtyRttRe library 88"8etperior Sewing Machine & Supply LL@#snsavw.supsew.com




Meccanismi trasmissione a camme
Feed camm and sewing motion parts

N.
pos. Codice. Denominazione Descriplion
58 Max 108 BRUGOLA ALLEN SCREW
59 R0 ROMOELLA WASIIER
60 1650/086 POMELLO MODIFICATO KNURLED BOLT
61 1650/139 DISTANZIALE SPACEN
62 1650/140 SUPPORTO

BALL BEARING SLEEVE

From the libraty of Superior Sewing Machine & Supply L

LC - www.supsew.com

N




~ FEED CAMM AND SEWING MOTION ‘PARTS

E CAMME

' MECCANISMI TRASMISSIONI

From the library of Superior Sewing Machine & Supply LLC - www.supsew.com



Testa aggiunta
Auxiliary head

N.
pos. Codice. Denominazione Description

| M5X4vB VITE SCREW

2 1650/001 CARTER COPRICINGIIA BELT COVER

3 M6X356C BRUGOLA ALLEN SCREW

4 MBX208T BNRUGOLA TONMITA ALLEM GCREW

5 M4X10G GRANO GNuO SCNEW

6 17167163 BLOCCO TEMSIONE TEMNSION GNQUP CPL

7 124ATE PONTA AMELLO APRITEHSIOME ‘0" AING PISTOM

8 17543411 GAUPPY TENSIONE TENSION GROUP CPL

9 124BTE ANELLO AFPRITEMNSIOME ‘0" RING

10 1241050 CINGI 1A DENTATA TOOTIED BELT

" 16501045 DISTANZIALE SPACER

12 620322 CUSCINETTO BALL BEARING

13 12L01 VOLANTINO TOOTHED WHELL

14 M6X8G GRANO GRUB SCREW

15 12267 ALBERO SHAFT

16 1650/200 ECCENTRICO TIRAFILO NEEOLE BAR CRANK SHAFT
17 MEX6G GRANO GRAUB SCREW

18 MSX158C BRUGOLA ALLEN SCREW

19 TORRINGTON B57 CUSCINETTO INTERNO TIRAFILO TAKE-UP BEAING

20 538/A TIRAFILO . TAKE-UP DEARING

21 517/A BIELLINO TAKE-UP

22 PAPDB12P10 CUSCINETTO INTERNO BIELLINO CMANK BEARING

23 MSX6G GRANO GNUB SCREW

24 1650/929 PENNO TAKE-UP HINGE STUD

25 PF134089 STOPPINO WICK

26 17239274 BOCCOLA BARRA AGO UPPER NEEDLE BAR BUSHING
27 1650/575 CARTER FRONT PLATE

20 MGX4V VITE SCREW

29 1650/123 'VITE ESAGONALE SCREW

30 17493552001 MORSETTO NEEDLE BAR CLAMP

3l 481/A BIELLA NEEDLE BAR CRANCK LINK
32 TORAINGTON B 59 CUSCINETTO INTEANQ BIELLA LOWER BEARING

33 17149160 SPESSORE THAUST WASHER

34 101TE GANCIO PIGLIAFILO THREAD PICKER

35 PAPOS 10P10 CUSCINETTO BUSHING

6 1650/980 MOLLA BOBBIN THREAD RETAINING SPRING
37 650/001 MOLLA THREAD GUARD SPRING

38 NPNNC SENSORE NORMALMEMTE CHIUSO SENSORNC.

9 17201143 VITE FISSA PAS3AFILO THAEAD GUIDE SCREW

10 17200125 VITE FISSA AGO MEEDLE SET SCREW

4 17239629 BARRA AGO COMPLETA NEEDLE BAR CPL

42 17239628 PASSAFILO BARRA AGO NEEOLE THREAD GUIDE

a3 17239273 BUSSOLA BARRA AGO LOWER NEEDLE BAR BUSHING
44 1955 0 134 CL AGO NEEDLE

45 65004 1/0 RACCORDO ELBOW

46 16/20 PISTONE CYLINDER

47 M3x4G GRANO GRUB SCREW

48 107TE ATTACCO GEMSONE SENSOR BAACKET

19 109TE PARACOLPI SHOCK ABSORBER

50 108TE DADO NUT

51 M3X6GP GRANO A PUNTA GRUB SCREW

52 1650/048 SUPPORTO ECCITAZIONE SEMNSONE MODIFICA MODIFIED SENSING BOLT SUPPORT
53 WFF20 FORCELLA FRONT FORK WITH CLIPS
54 608ZZ0E CUSCINETTO BUSHING

55 113TE DISTANZIALE COMANDO COL TELLO SPACER

56 1031€ LEVA GANCIO LEVARANGE

57 MSX6G GRANO GRUB S5CREW

58 M3XSVC VITE SCREW

59 17540760 COLTELLO KNIFE

60 M3X108C BRUGOLA ALLEN SCREW

61 M3x208C BRUGOLA . ALLEN SCREW

52 Frem the library ofdBesparior Sewing Machine & Supply LILCaavyw.supsew.com

115TE

KMIFE BRACKET

SUPPORTO COLIELLO FISSO




Testa aggiunta
Auxiliary head

pos.
64
65
66
67
68
69
70
7

73

74
75

125

Codice.
M3X16BC
M-SHL-4
650/024
1650/881
12002
1650016
M3xXsvC
650023
11TE
1650/124
17000691
1650/011-1
1650/011-2
1650/572
12L03
BOCBX 12X 16
1650/020
M6X20G
M6EX5G
24L
600522
1650/021
M6X12G
MEX250
R24
1650019
17350950
17239729€EV
1650/908
17350954
17350953
17530188
1650/907
1650/906
STAR0612016
1650/202
16507201
1650/203
17000742
M6X12GP
4818
17493481001
17493517001
1650/999
1650/518
R3B
1650519
1650/520
1650/521
1650/574
MAX8BL
R4B
1650/580
1650/579
1650/578
16500047
S5
1030
1650/116
M3xs5v
1650/111

M4x108
Fuasavthe librg

Denominazione
BRUGOLA
RACCORDO
PASSAFILO
FEAMACESTELLO COMPLETO
VOLANTINO
STAFFA FISSAGGIO
VITE
PASSAFILO
SUPPORTO GAMCIO PIGLIAFILO
FERMACESTELLO
VITE
PLACCA AGO PER PESANITE
PLACCA AGO PER LEGGERO
COPRITESTA INFERIORE
PIGNONE DENTATO
BOCCOLA
BUSSOLA
GRANO
GRANO
VOLANTINO
CUSCINETTO
BUSSOLA
GRANO
DADO
RONDELLA
STRUTTURA TESTA AUSILIARIA
VITE
SPOLINA
MOLLA INTERNA SCATOLA BOBINA TIPQ "H"
VITE FISSA MOLLA ESTERNA SCATOLA BOBINA
VITE FISSA MOLLA ESTERNA SCATOLA BOBINA
MOLLA ESTERNA SCATOLA BOBINA
SCATOLA BOBINA COMPLETA TIPO ‘H'
CROCHET COMPLETO TIPO "H*
MANICOTTO
SUPPORTO
PERNOD PORTA RASAFILO
ALBERINO CROCHET
VITE FERMACESTELLO
GRANO A PUNTA
MANOVELLINO
BIELLA COMPLETA
MANQVELLINO COMPLETO
TESTA AGGIUNTA
CROCHET COMPLETO 'C*
RONDELLA BOMBATA
SCATOLA BOBINA COMPLETA TIPO *C*
VITE FISSAGGIO MOLLA INTERNA
MOLLA INTERNA SCATOLA BOBIMNA TIPO *C*
CESTELLO TIPO 'C*
BULLONE
RONDELLA BOMBATA
ALBERO INFERIORE MODIFICATO
MANICOTTO MODIFICATO
ALBERO SUPERIORE MODIFICATO
BOCCOLA FISSAGGIO RITENITORE CESTELLO
SEGHER
PISTOME A STELO ESAGONALE
MOLLA IMTERNA PISTONE
VITE
PIGLIAFILO
BRUGOLA

ny ef2upesiar Sewing Machine & Supply

Description
ALLEN SCREW
ELBOW FITTING
THREAD GUIDE
RETAINING FINGER CPL
TOOTHED WHELL
BEANING HOLDER PLATE
SCREW
THREAD GUIDE
THREAD PICKER BRACKET
RETAINING FINGER
NEEDLE PLATE SET SCREW
MEEDLE PLATE HEAVY WORK
NEEDLE PLATE LIGHT WORK
SHOCK ABSORBER
TOOTHED WHEEL
BUSHING
SLEEVE
GRUB SCREW
GRUB SCREW
TOOTHED WHEEL
BALL BEARING
BUSHING
GRUB SCREW
NUT
WASHER
AUXILIARY HEAD BODY
ALLEN SCREW
80BBIN
ANTI-SPIL SPRIMG TYPE 'H*
BOBBIN CASE TENSIOM SPRING SET SCREW
BOBBIN CASE TENSION SPRING SET SCREW
BOBBIN CASE TENSION SPRING
BOBBIN CASE CPL TYPE 'H’
ROTATING HOOK CPL TYPE "H'
ROO
CYLINDER HOLDER
PICKER CYUINDER HINGE CPL
HOOK SHAFT
RETAINING FINGER SCREW
GRUB SCREW POINTED
CONNECTING LINK
LINK CPL
CRANK CPL
AUXILIARY HEAD
ROTATING HOOK CPL TYPE ‘C*
CONVEX WASHER
BOBBIN CASE CPL TYPE 'C*
ANTI-SPIL SPRING SCREW
ANTI-SPIL SPR!NG
ROTATING HOOK TYPE ‘C*
BOLT
CONVEX WASHER
MODIFIED LOWER SHAFT
MOOIFIED SLEEVE
MODIFIED UPPER SHAFT
BOBBIN CASE BASKET RETAINING FINGER DAUM
ELASTIC RING
SIX SIDE STEM CYLINDER
INSIDE SPRING
SCREW
THREAD WIPER

LEN SCREW
| LGereWWW.SUpsew.com




Testa aggiunta
Auxiliary head

N.
pos. Codice. Denominazione Descriplion
126 Max8BL BULLONE 8oLT
127 1650/310 SQUADRA RIFERIMENTO CAMBIO RAPIDO FAST CHANGE REFERENCE FIAG
128 106TE PISTONE COMPLETO CLINDER CPL
129 KQV04-MS RACCORDO ELOOW FITTING
130 1650/031-2 SUPPORTO PIGLIAFILO ESTERNO WEST THREAD WIPER BRACKET
131 17493536001 TINAFILO COMPLETO

THNCAD TAKE-UP CPL

LLC - www.supsew.com

( of Superior Sewing Machine & Supply |

From the Iibra]r

~




L YAVE TESTA AGGIUNTA

102 / ~

From the library of Superior Sewing‘ Machine & Supply LLC - www.supsew.com



Sostegno motore
Stand and motor

N.
pos. Codice.
1 17044139
2 17012361001
3
4 net1
5 117523
6 11752.2
7 RIT1
8 1650/500
9 1650/501
10 C58/6-1/8
" GMVPZ22M630
12 17228865/17228809
13 937031/1650
14 17220785
15 17201308
16 17167448
17 LA1103629
18 LR1200025
19 LR1200008
20 V07428830
21 1650/505
16501515
22 LRB/3GS
23 8B30Y 1M
24 M5X25V
25 LRI714
26 1650/506
27 1650/507
28 1650/508
29 1650/509
30 1650/510
31 16507511
32 MB8X 158L
33 TA659
34 TA3553
35 MO12
36 MSX 158
a7 1650/512
38 Md4x10v
39 1650/513
40 1650/5 14
41 CNKO3AVV
42 TA999
43 600022
44 M6X 158
45 1650/318
From-thelibrar!

Denominazione
CENNIERA
PIASTRA
VITE AUTOFILETTANIE
CONNCTTORE CLIPTARD
AACCORDO DRITTO
RACCORDO DRITTO
ATTACCO CONNE ITONE
PORTASFOLE A UN POSTO
PONIASPOLE A DUE POSTI
RACCORDO
POMELLO
SUFPORTO MACCHINA SINISTRO/DESTRO
TAVOLO COMPLETO DI CASSETTO
BACINELLA
VITE
BICCHIERE
STAFFA
STAFFA CON INTAGLIO
STAFFA COMPLETA FISSAGGIO MOTONE

Description

HINGE PIN

HINGE

SELF THREADING SCREW
ocToFOnT

BANG

BARB

OCTOFORT BASE &
THREAD UNWINDER 1 CONE
THREAD UNWINDER 2 CONES
ELBOW FITTING

PULL

IHEAD BRACKET LEFT/RIGHT
TABLE WITH DRAWER CPL
DRIP PAN

SCREW

GLASS

HOLDER

CUTTER HOLDER

BELT TIGHTENER CPL

MOTORE EFKA HP1 % EFKA MOTOR
PULEGGIA 50 HZ N PULLEY SO HZ
PULEGGIA 60 HZ PULLEY 60 HZ
DADO FISSA PULEGGIA NUT
PANNELLO EFKA MODIFICATO CONTROL BOX
VITE FISSA PANNELLO EFKA CONTROL BOX SET SCREW
VITE FISSA PANNELLO EFKA CONTROL BOX SET SCREW
CARTER ANTERIORE FRONT PANEL
CARTER LATERALE SIDE PANEL
CARTER POSTERIORE REAR PANEL
PIEDINO IN GOMMA AUBBER FOOT
GADO FISSA PIEDINO NUT
CORPQ PIEDINO ADJ. FOOT HOLDER
BULLONE BOLT
SOSTEGNO A BANCATA STAND
PIASTRA APPARECCHIATURA BOTTOM PANEL
INTERRUTTORE TERMICO AUTOMATIC SWITCH
BRUGOLA ALLEN SCREW
SPORTELLINO FLIP COVER
VITE SCREW
CALAMITA COMPLETA MAGNET CPL
VITE SCREW
CONNETTORE CONNECTOR
RECIPIENTE FRONT BOX
CUSCINETTO BALL BEARING
BAUGOLA ALLEN SCREW
TENDI CINGIHIA BELT TIGHTENER
'of-Superior-Sewing-Machine-&-Supply- LLC -~ www.supsew.com




 TAV.6 © ' SOSTEGNO E MOTORE

' STAND AND MOTOR = '~

)

e
o Y

QI
\

@
N

>33

o
™

I\

-

—

\q

=27

VTN
© GHEHN
\

42

From the library of Superior Sewing Machine & Supply LLC - www.supsew.com



Sostegno
Stand

pos.

OO NOOL A WwN -

ZoR -0

Codice.

1650/070
M6X26SP
1650/087
1650/088
1650/089
1650/071
TA2000
1650/073
M10X10GP
M10X10G
M8R

MBX 18V

RHB BPTF 205
MBRM
1650/074
1650/075
1650/090
1650076
BOC16X20X16
NRV5080
GMMV 130PM
1650/091
M6RM
GMVPZ22M630
1650/064
16501072
LINB760
1650/141
1650/142
16507143
MBX 1008

~From the-library of Superior-Sewing Machine &-Supply-LL-C-www.supsew-com— — .|
SHRIE S

Denominazione
LASTRA
SPINA
MONTANTE INFERIONE
DADO
PIEDINO NEGISTRO
ALBERO
SOSTEGHO REGOL ABILE
INGRAMNAGGIO CILINDRO
GRANO A PUNTA
GRANO
RONDELLA DA 8
VITE
SUPPORTO
RONODELLA MAGGIORATA
PIGMONE 1/2 218 SEMPL
PIGNONE 1/2 29 SEMPL
SUPPORTO CONNTRO TRAVENSA
PIGNONE 1/2 29 SEMPL.
BOCCOLA
RIDUTTORE
MANOPOLA GIREVOLE
TRAVERSA PORTA FIGNONI
RONDELLA MAGGIORATA
POMELLO
CATENA
ALBERO
LINGUETTA
RUQTE ANTERIORI
RUOTE POSTERIORI
VITE
BRUGOLA BOMBATA

Description
SLIDING PLATE
PIN
SLIDING LEG
NUT
LIVELING FOOT
SHAFT
ADJUSTABLE STAND
GEAR
GRUB SCAREW POINTED
GRUB SCREW
WASHER
SCREW
SELF-CENTERING BUSHING
WASHER
GPROCKET 172218
SPROCKET 1/2 29
SPROCKET HOLDER BAR SUPPORT
SPNOCKET 1/2 29
DUSIING
REDUCER
HANDLE
SPROCKET HOLDER BAR
WASHER
CLOSING SCREW
CHAIN
SHAFT
KEY
FRONT WHEEL
REAR WHEEL
SCREW
CONVEX ALLEN SCREW




f\ = . . '5Hf§

AL \\_\\\\\{> %

From the library of Superior Sewing Machine & Supply LLC - www.supsew.com

L AVL

OND31S0S

4
>
z
o




Valvole elettroniche pneumatiche
Electropneumatic valves

N.
pos. Codice. Denominazione Description
1 03TTAGLIO SCATOLA PORTA SCHEDA PRINTED CIRCUIT BOX
2 1650/068 POMOLO SENNATED NUT
3 SCHEDA 1650EV-3 SCHEDA ELETTRONICA PRINTED BOARD CPL
4 Max 108 BRUGOLA ALLEN SCREW
5 00151 CAPOCONDA WINE TERMINAL
6 RFUA82 VALVOLA REGOLATONE ELECTROPENUMATIC VALVE
7 A2 1/8-1/4 RACCORDO MIPPLES
8 A6 1/8-3/8 RAACCORDO NIPPLES
9 A2 1/8-1/8 RACCORDO NIPPLES
10 A10 1/8-1/8 RACCORDO ELBOW
" FD38 SCARICO RAPIDO QUICK EXIHAUST
12 A2 1/8-3/8 RACCORDO NIPPLES
13 AS 1/8-1/8 PROLUNGA PICCOLA SHORT EXTENSION
14 AI3 1/8-1/8 AACCORDO FITTING
15 P27F POLMONCINO AIN CAPACITOR
16 CS 6/4-118 RACCONRDQO CuRVA ELBOW FITTING
17 Ad 1/8-1/4 RIDUZIONE REDUCER
18 SR4 SILENZIATORE A NETE NET MUFFLER
19 BAS4 BASE SINGOLA SIGLE BASE
20 2525 18 PROLUNGA LUNGA v LONG EXTENSION
21 M-O1AU-6 RACCORDO ! g ELBOW
22 BAM4 BASE MOOULARE MODULATE BASE
23 MA | TAPPO CHIUSUNA PLUG
24 A151/8 RACCORDO ELBOW
25 RX8 RIPARTITORE 4 WAY CONN,
2% EASMHE ELETTROVALVOLA ELECTROPNEUMATIC
27 M5X308 BRUGOLA ALLEN SCREW
28 PA16 PILOTA PILOT
29 SA1224CC BOBINA 80BBIN )
30 1650/050 'DADOQ FISSAGGIO BOBINA BOBBIN NUT SETTING
31 CA I CONNETTORE CONNECTOR
32 1650/576 VITE SCREW
3 C58/6-1/8 RACCORDO ELBOW FITTING
34 A4 3/8-1/18 RIDUZIONE REDUCER
35 A12 1/8-1/8 RACCORDO FITTING
36 11752-2 RACCORDO DRITTO BANB
7 M-5UT RACCORDO ONIENTABILE SWIVELING BARB
38 11752-3 AACCORDO DAITTO BARG
39 MX758 802 C234 VALVOLA VALVE
40 PMN10AGT4 PRESSOSTATO (sosttuisce ni. 52-53.55.55-56) PRESSOSTATE
41 A3 178 RACCORDO NIPPLES
42 C5111090153S ELETTROVALVOLA CPL ELECTROVALVE CPL
43 1650/08 | STAFFA PORTA VALVOLA ELECTROVALVE HOLDER
44 M4x88B BRUGOLA BOMBATA ALLEM SCREW
45 M-01AU-4 RACCORDO FITTING
46 C18/6-1/8 AACCONRDO - NIPPLES FITTING
a7 A17 1/8-1/8 RACCORDO FITTING
48 MAX6G GRANO GRUB SCREW
49 C16/4-18 AACCORDO NIPPLES FITTING
50 TTED TAPPQ ANIA PLUG
51 0s8 VALVOLA VALVE
52 M-5AU-4 RACCORDO FITTING
53 16507353 SCARICO NAPIDO MODIFICATO QUICK EXHAUST CPL
54 1650527 BOCCOLA FISSAGGIO SEHSONE BUSHING SENSOR FIXED
55 NPNNO SENSORE NORMALMENTE APERTO SENSOR MORMALLY OPEN
$6 sng SILENZIATORE IN RETE NET MUFFLER
57 R20A 8-1/8 RACCORDO A 'T* T FITTING

LLC - www.supsew.com

N

Erom the library of Superior Sewing Machine & Supply




ELECTROPNEUMATIC VALV_ESA':;-;‘;'

O o N e et 7P i N

j{?.TAV.8' - VALVOLE ELETTROPNEUMATICHE ,

From th& library of Superior Sewing Machine & Supply LLC - www.supsew.com



Controlli pneumatici ed interruttori
Pneumatic controls and switches

pos.

WO~ v s LN -

o805

Codice.

F+PA+R 114
MMO/6

C5 6/4-1/8
R%8
C58/%-1/8
C10/5-1/8
A2 1/8-1/4
TTE4
M5X158C
C16/4-1/8
DIt 14
RI36-1/4
07 W4
EVM430-01F-04G
A13 178-1/8
sng
RMO10
AMOosOR
MASCHERINA1650
RO71S
3454

S50 6/4-1/4
17 6/4

04

TRS64
REG14

ALT 1/4-1/4
OITTAGLIO
M100
T215P-A
VAO

V50
R208-1/4

Denominazione
GRUPPO REGOLATORE
MANOMETRO DA 6
RACCORDO
AIPARTITORE
RACCORDO
RACCORDO
RACCONDO
TAPPO
BAUGOLA
RACCORDO
RONDELLA
RACCORDO
RACCORDO
VALVOLA MECCANICA C/'ULSANIE
AACCORDO A 'T*
SILENZIATONE
PULSANTE
PULSANTE
PANNELLO FRONTALE
PISTOLA SOFFIATRIC ¥
PRESSACAVO
RACCORDO
RACCORDO
RACCORDO
SPIRALE
GRUPPO REGOLATONE
RACCORDO A 'T*
SERBATORIO

- DADO

INTERRUTTORE A 3 POSIZIOMI
COMTATTO
CONTATTO
RACCORDO

..._From the librgry of Superior Sewing Machine & Supply

Descriplion
PRESSURE RIDUCTION
MAMOMETER
ELBOW FITTING
4 WAY CONN,
ELBOW FITTING
NIPPLES FITTING
NIPPLES FITTING
PLUG
ALLEM SCREW
ELBOW FITTING
WASHEN
ELBOW FITTING
ELBOW FITTING
AIR SWITCH
MIPPLES CONNECTION
NET MUFFLER
PUSIH BOTTON
PUSIH BOTTON
FNONT PANEL
AIR MISTOL
CABLE RETAINER
NIPPLES
ELBOW FITTING
ELBOW FITTING
PLASTIC SPIRAL TUBE
PRESSURE REDUCER 1/4
FITTING
AESERVOIR
NUT
3 WAY SWITCH
CONTACT
CONTACT
ELBOW




' JAV.9  CONTROLLI PNEUMATICI ED INTERRUTTORL® = PNEUMATIC CONTROLS AND SWITCHES = - . -7 =

From the library of Superior Sewing Machine & Supply LLC - www.supsew.com



Gruppo taglio passanti
Loop cutting ass.

N.
pos. Codice. Denominazione Description
1 M4x2088 BAUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
2 Man AOMOELLA WASIHER
3 M8x 1688 BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
4 MBR ROMNDELLA WASI ER
5 cP4 COPRIMICRO MICROSWITCI COVER
6 C25AZP MICRO COMPLETO MICROSWITG41 CPL
7 1850/7 12 STAFFA FISSAGGIO MICROSWITCH HOLDER
8 80/15-15 ; CILINDRO SUPERIORE IN VULCROM UPPER CYLINDER CPL
9 A2 1/4-3/8 AACCORDO NIPPLES
10 A10 1/4-1/4 RACCONDO ELBOW
" SR4 SILENZIATORE DA 1/4 MUFFLER
12 FD3/4-D SCARICO RAPIDO QUICK EXAUST
13 C18/®-1/4 RACCORDO ELBOW FITTING
14 CS 8/6-1/4 RACCORDO ELBOW FITTING
15 MBX258C BRUGOLA ALLEN SCREW
16 1650/830 STAFFA PORTA CILINDRI CYULINOER HOLDER PLATE
17 1650/831 LAMA STIFFENING PLATE
18 MBX208C BRUGOLA ALLEN SCREW
19 16501573 ASPIRATORE VENTURI VEMTURI SACKER
20 1650/800 GUIDA PER CILIMNDAI CYLINDERS GUIDE
21 M6X20G GRANO GRUB SCREW
22 1650/801 RONDELLA DISTANZIALE SUPERIORE UPPER SPACER
23 1650/996 VITE ESAGONALE FISSA FUSTELLA DIE CUTTER SETTING SCREW
24 1650/807 PORTA LETTORE SENSOR BOLT SUPPORT
25 M4x6G GRANO GRUB SCREW
26 1650/802 STAFFA PORTA FUSTELLA X 1650EV2 PUNCH HOLDER
263 1650/802-3 STAFFA PORTA FUSTELLA X 1650EV3 PUNCH HOLDER
27 M4xsG GRANO GRUB SCREW
28 1650/803 " BRUGOLA SVASATA SUPERIONE UPPER COUNTER SUNK ALLEN SCREW
29 A) 13TTAGLIO-13 FUSTELLA CPL DI BLOCCHETTO DA 13 PUNCH CPL (13)
8) 13TTAGLIO- 16 FUSTELLA CPL DI BLOCCHETTO DA 16 PUNCH CPL (16)
C) 13TTAGLIO-20 FUSTELLA CPL DI BLOCCHETTO DA 20 PUNCH CPL (20)
0) 13TTAGLIO-U FUSTELLA CPL BLOCCHETTO UNIVERSALE PUNCH CPL (UNIVRSAL)
30 1650/084 BRUGOLA SVASATA INFERIORE LOWER COUNTER SUNK ALLEN SCREW
3l A) 05TTAGLIO-13 MARTELLO CON ASPIRAZIONE DA 13 SUCKER HAMMER (13)
B8) 0STTAGLIO- 16 MAHTELLO CON ASPIRAZIONE DA 16 SUCKER HAMMER (16)
C) 05TTAGLIO-20 MARTELLO CON ASPIRAZIONE DA 20 SUCKER HAMMER (20) '
D) 05TTAGLIO-U MARTELLO C/ASPIRAZIONE UNIVERSALE SUCKER HAMMER (UNIVERSAL)
32 1650/805 STAFFA PORTA MARTELLO X 1650EV2 HAMMER HOLDER
323 1650/805-3 STAFFA PORTA MARTELLO X 1650EV3 HAMMER HOLDER
a3 1650/806 ROMODELLA INFERIORE DISTAMZIALE LOWER SPACER
34 M4X25BL BULLONE BOLT
35 1650/808 LETTORE PER SEMSORE SENSOR BOLT
36 M40 DADO NUT
7 Max128L BULLONE . BOLT
a8 80/15-15-1 CILINDRO INFERIORE CON VULCOLAM LOWER CYLINDER CPL
39 Maxsv VITE SCREW
40 02TTAGLIO PROTEZIONE FUSTELLA PUNCH GUARD
4 A4/8-1/4 RIDUZIONE REDUCTION
a2, C58/6-1/8 RACCORDO ELBOW FITTING
43 1650/828 GUIOA DESTAA RIGHT GUIDE
44 1650/829 GUIDA SINISTRA LEFT GUIDE
45 1650/827 SCORRITOIA PASSANTE LOOP GUIDE BASE
46 10TTAGLIO STAFFA FISSA TAGLIO "V* COMPLETA CUT. ASS. HOLDER PLATE
47 16501713 PIASTRA PORTA ELETTROVALVOLA ELECTROVALVE HOLDER PLATE
48 1650/820 CARTER TAGLIO HAND PROTECTION
49 NPNNO SEMSONE NORMALMENTE APERTO SENSORE N.O.
50 M6X158C BRUGOLA ALLEN SCREW
51 1650/824 LAMA PORTA SENSONE SENSORE HOLDER
52 M6X 15GP GRANO A PUNTA POINTED GRUB SCREW
53 1650/826 STAFFA A "1)° LOOP GUIDE ASS. HOLDER
5313 1650/826-3 STAFFA A "1)" X 1650GV3 i LOOP GUIDE ASS. HOLDER
% Frons the library ef8uperior Sewing Machine & Supply|LL&sun veew.supsew.com




78
77
76
75

74
25

106 ' ' P
- 69
From the library of Superior Sewing Machine & Supply LLC - www.supsew.com

0} "AVL

ILNVSSVd OIM9VL 0ddnNyD

"SSV ONILLAD dO0T




Gruppo taglio passanti
Loop cutting ass.

N.
pos. Codice. Denominazione Descriplion

55 1650/025 LAMA DISTANZIALE SPACER

56 MGX308C BRUGOWA ALLEN SCNEW

57 M3X5GP GRANO A PUNTA POINTED GRUB SCREW

58 M5X158C BRUGOLA ALLEN SCREW

59 M4X258C BNUGOLA ALLEM SCIEW

60 1650/818 DISTANZIALE CILIMONICO SPACER

61 MGXSG GRAMNO GRUB SCREVa

62 1650/816 REGISTRO MOLLA BLADE LLOOP RETAINER

63 M3IXSG GRANO GRUB SCREW

64 1650/815 MOLLA SPNING

65 1650/814 STAFFA A "U" “U” SUPPORT

66 MapP PERMO PIN

67 1650/817 LAMA FRENA PASSANIE X 1650EV2 LOOP BRAKE BLADE EV2
6713 1650/817-3 LAMA FREMA PASSAMTE X 1650EY3 LOOP BRAKE BLADE EV3

68 MSX50L BULLONE BOLT

69 1650/819 PIASTRA ALLUMINIO SPACER

69/3 1650/819-3 PIASTRA ALLUMINIO X 1650EV3 SPACEN

70 1650/487 QUADRO SQUARE BLOCK

7n 1650/488 LAMA PORTA SENSONE SENSORE HOLDEN

72 Mo 0ADO v NUT

73 GMZP22M4 10 POMOLO SERRATED NUT

74 1650/813 LETTORE SENSORE SENSON ACTIVATOR

75 1650/812M LEVA MOVIMENTO SCARTAPASSANTE DEFECTIVE LOOP ARM

76 1650/811 TASTATORE SEAM DETECTOR

77 1650/810 MOLLA SPRING

13 1650/809-3 LEVA PER SCARTO X I1G50EV3 JOINT DETECTOR LEVER EV3
78 1650/809 LEVA PER SCARTO X 1650EV2 JOINT DETECTOR LEVER EV2
7913 1650/950-3 CARTER X 1650EV3 COVER

79 1650/950 .CARTER X 1650EV2 COVER

8073 1650/965-3 MORSETTIERA X 1G50EV3 LEAD TERMINAL

80 16501965 MCRSETTIERA X 1650GV2 LEAD TERMINAL

81 M3X2588 BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SREW

82 M3x58C BRUGOWA i ALLEN SCREW

83 1650/489 LAMETTA PASSANTE LOOP SUPPORT

84 M8X208 BRUGOLA ALLEN SCREW

85 1650/490 PASSAGGIO PASSANTE LOOP GUIDE

86 1650/491 TUBETTO IN PLASTICA PLASTIC PIPE

87 1650/492 TUBO IN GOMMA PIPE

88 C5 6/4-1/8 RACCORDO ELBOW FITTING

89 A13 1/8-1/8 RACCORDO “T" FITTING

90 A5 1/8-1/8 RACCORDO EXTENTION

91 SR8 SILENZIATORE MUFFLER

92 M3x25v VITE SCREW

923 UKCA8B ELETTROVALVOLA ELECTROVALVE

94 R20/A 8-1/8 RACCORDO “T* FITTING

95 M4Xx35v VITE SCRew

96 Max108C BRUGOWA ALLEN SCREW

97 A10 1/8-1/8 RACCORDO ELBOW FITTING

90 M5X200L BULLONE 8oLT

99 M5R E RONDELLA WASHER

100 MS5X308 BRUGOLA ALLEN SCREW

101 Max108L BULLONE BOLT

102 Al8 1/8-1/8 RACCORDO “T° FITTING

103 M8X1086M BRUGOLA BOMBATA MODIFICATA CONVEX ALLEM SCREW MODIFY
104 Men8 RONDELLA BOMBATA COMVEX WASIHER

105 16507581 PASSAGGIO WIRE GUIDE

106 MPNNC SENSORE HORMALMENTE CIIUS0 SENSORNC.

107 1650070 ANELLO CYLINDER GUIOE RING

108 1650/971 KIT ANELLO OR X CILINDRO 80¢15-50 SUP. “O° RING KIT FOR 80/15-15 CYLINDER
109 1650/972 KIT ANELLO OR X CILINDRO 80/15-50 IMF “0" RING KIT FOR 80/15-15-1 CYLINDER
1o 1650/093 SPINA CILINDRICA 6X20 PIN

" M30 OADO NUT

”2_ ‘__Tél):gem_t‘he'l'i'b'l" .G'J\AFN Lnaner-Sawina achine | IGPUS :\()‘(p\ﬁ‘f\'u SUDSeW-com
o ry-oroupCroroCwiigviaoHi1e g P =




Gruppo taglio passanti
Loop cutting ass.

pos.
13
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
120
129

131
132
133
134
135

Codice.

1650/094
MaxoBL
1650/095
GMVPZ22M525
M3X4G
1650/096
M3xs88
1650/129
1650/097
MBX 128
1650/098
1650/099
1650/104
M4X6G
1650/128
M8X 1286M
M8x 1088
1650/132
NPNNC*
1650/131
PAPQS 10P10
MSRM
1650/144-13
1650/144-16
1650/144.20
1650/144.U

From the librgry of Superior Sewing Machine & Supply

Denominazione
PERMO
BULLONE
LAMINA SENSORE
POMOLO
GRANO
LEVA PORTA SEMSOMI
BRUGOLA BOMBATA
MOLLA DA 0 3X23%30
BLOCCHETTO PORTA MOLLA
BRUGOLA
PERNO
BALESTAINO DIAM. 2 5X120
PERMO
GRANO
STAFFA PORTA SEMSONE
BRUGOIA MAGGIORATA
BRAUGOLA BOMBATA
GUIDA PORTA COLTELLI
SENSORE NORMALMEMTE CHIUSO
FILTRO '
BUSSOLA
RONDELLA A TAZZA
PLACCHETTA MOBILE DA 13
PLACCHETTA MOBILE DA 16
PLACCHETTA MOBILE DA 20
PLACCHEITA MOBILE UMNIVERSALE

Descriplion

PIVOT

ooLr

JOINT DETECTOR BLADE
FULL

GNUB SCREW

SENSOR IHOLDER
COMVEX ALLEN SCREW
SPRIMNG

SPRING 1HOLDER BLOCK
ALLEN SCREW

PIVOT PIN

ROD SPRING

PIVOT PIN

GNUB SCREW

SENSOR HOLDER
ALLEN SCREW

CONVEX ALLEM SCREW
KNIFE SUPPORT GUIDE
SENSORE M.C.

FILTRE

BUSHING

SPRING WASHER
MOVABLE PLATE (13)
MOVABLE PLATE (16)
MOVABLE PLATE (20)
MOVABLE PLATE UNIVERSAL

LLC - www.supsew.com




" TAVA1 0. DISPOSITIVO CARICATORE - 'LOOP FEEDER ASS.

KIT LENTEZZA

PASSANTE

From the library of Superior Sewing Machine & Supply LLC - www.supsew.com



Dispositivo caricatore

Loop feeder

ass.

vt A

N.
pos. Codice. Denominazione Descriplion

1 16501700 GANCIO FERMA PASSANIE LOOP HOLDER HOOK

2 1650/701 BLOCCO PINZA MOBILE MOVAOLE CLAMP BLOCK

3 1650/702 LAMA PER GANCIO LOOP HOLDER

4 1650/703 PENNO PISTONCINO PISTON

S OR12 OR ‘0" RING

6 1650/704 BLOCCO PIMZA FISSO STEADY CLAMP BLOCK

7 11752-2 RACCONDO DRITTO NIPPLES

8 1650/705 PEANO 2X 14 PIN

9 15835/C PISTONCIMNO ROTATING PIN CYLINDER

10 1650/706 MOLLA SPARING

1 M4XGBC BRUGOLA ALLEN SCREW

12 16501711 PERNO POSIZIONAMENTO PINZA CLAMP SIDE POS. PIN

13 1650/7 10 PERNO PORTA PINZA CLAMP POSITIONING PIN

14 MaX6G GRANQ GRUB SCREW

15 1650/709 SUPPORTO PINZA CLAMP SUPPORT

16 16501707 RINFORZO LAMA GANCIO REINFORCING PLATE

17 PAPO303P 10 BUSSOLA BUSHING

18 1650/708 SPINA 3X24 PIN

19 16501726 ALBERO MANINE ROTATING PIN SHAFT

20 1650727 SUPPORTO MANINA ROTATING PIN HOLDER

21 MAX4G GRANO ' GRUB SCREW

22 16501728 SUPPORTO MANINA ROTATING PIN HOLDER

23 1650/729 SPINA ROTANTE FINA ROTATING PIN SMALL
1650/729-1 SPINA ROTANTE GROSSA ROTATING PIN BIG

24 1650/730 POSIZIONATORE PASSANTE DESTRO POSITIONING PLATE RIGHT
1650/730-1 POSIZIONATORE PASSANTE SINISTRO POSITIONING PLATE LEFT

25 BOCEX 10X 14 BOCCOLA BUSHING

26 16501732 SUPPORTO ROTATING PIN SHAFT BRACKET

27 M3X5VC VITE SCREW :

28 M-5ALU-4 RACCORDO NIPPLES FITTING

29 1650/733 LAMGERING SHEET PLATE

20 1650/734 CAPPUCCIO COVER

31 M3x 108 BRUGOLA ALLEM SCREW

32 1650/736 AASAMENTO PLAY RETAINER

33 1650/737 INGRANAGGIO GEAR

34 1650/738 SUPPORTO HOLDING PLATE

35 M4X108C BRUGOLA ALLEN SCREW

6 MaX158C BRUGOLA ALLEN SCREW

a7 M6X5G GRANO GRUB SCREW

8 MSX158C BRAUGOLA ALLEN SCREW

39 M3X108C BRUGOLA ALLEN SCREW

40 16501725 PIASTRA PLATE

41 16501724 PIASTRA PORTA MANINE ROTATING PIN PLATE BRACKET

a2 M40 DADO NUT

43 1650/493 RIGA METRICA METRIC RULE (QUICK CHANGE)

44 M3xs88 BRUGOLA BOMBATA ALLEN SCREW (QUICK CHANGE)

4s 1650/494 SUPPORTO SUPPORT (QUICK CHANGE)

46 1650/495 BARAA CON POMOLO (CAMBIO NAPIDO) SERRATED MEAD SCREW (QUICK CHANGE)

47 MAX58C BRUGOLA ALLEN SCREW'

18 MIR . RONDELIA WASIER

49 1650/496 DADO GUIDA NOTONDO SQUARE NUT

50 16501722 SUPPORTO PIVOTING BRACKET

51 1650/720 SPINA 5X92 PIN

52 M4X5G GRANO GRUB SCREW

53 16501721 SUPPORTO SIDE BRACKET

54 M100 DADO NUT

55 16501719 SUPPORTO BRACKET PLATE

56 1650/7 18 SUFPORTO BRACKET PLATE

57 16500717 PEANO FISSAGGIO TAVOLA A V" OSCILLATING SETTING ROD

58 165047 16 BARRA FILETTATA M12X85 THREADED ROD

59 MI2R RONDELLA WASHER

60 M120 DADO NUT

Al Fromsihe Iibrda ly oixBuparierSewing Machine & Supply | L CoubamsLpaew.com




Dispositivo caricatore
Loop feeder ass.

N.
pos. Codice. Denominazione Description
62 25/200 CILINDRO PER M/C 1650EV1 CYLINOER FOR M/C 1650EV-1
25/240 CILINORO PER MIC 1650EV2 CYLINDER FOR M/C 1650EV-2
63 A10 1/8-1/8 RACCORDO EXTENSION
64 2525 1/8 RACCORDO EXTEMSION
65 1650/760 ROMDELLA IN VULCOLAM VULCOLAM WASHER
66 MGX 15BC BAUGOLA |, ALLEN SCREW
67 1650/746 STAFFA HOLDER
68 16501715 BASE CARRO PER MIC 1650EV ) CARRIAGE PLATE FON M/C 1650EV1
1650/715.3 BASE CARIRO PER MIC 16506V CARRIAGE PLATE FON M/C 1650EV3
69 M6X208C BAUGOLA ALLEN SCNEW
70 K8 1636PP BUSSOLA A SFERA BALL BEARING
7 1650/750 BLOCCO PORTA SCORREVOLI SILDING SLEEVE HOLDER
72 1650/740 CARTER IN LEXAN PLASTIC COVER
13 1650/749 SUPPORTQ HOLOING MOLDER
74 M6X6G GRANO GRUB SCREW
5 1650748 BARRA PER M/C 1650€ 1 ROD FOR M/C 1650EV 1
1650/748-3 BARRA PER M/C 1650EV3 ROD FOR M/C 1650EV3
16 16501747 PIASTAA PER M/C 1650EV 1 SUPPORTING PLATE FOR M/C 1650EV 1
1650/747-3 PIASTRA PER M/C 1650EV3 SUPPONTING PLATE FOR M/C 1G50EV3
77 38147 % TUBO CLIPPAND PARACOLP! SHOCK ABSORBER FIPE
78 16501753 DISTANZIALE SPACER
79 16501759 PIASTRA IN FIBRA PER M/C 1650EV 1 ROLLER GUIDE (FIBRE) FOR M/C 1650EV1
165017593 PIASTRA IN FIBRA PER M/C 1650EV3 ROLLER GUIOE (FIBRE) FOR MIC 1650EV3
80 M3X5G GRANO GlUB SCREW
81 NPNNO SENSORE NORMALMEHMTE APERTO SENSOR NORMALLY OPEN
82 1650/956 SUPORTO SENSORE SENSOR SUPPORT
83 MBX25G GRANO GRUB SCREW
84 M4x1088 BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
85 16501926 PILOTTINO FISSA CARTER SPACER
86 Md4R AONDELLA WASHER
87 M4x258C BAUGOLA ALLEN SCREW
88 KR16PP AULLO IN SFERA ROLLER
89 16500754 PORTA RULLO ROLLER BRACKET
90 16501752 PERANOD PER LETTURA SEMSORI SENSING DETECTOR
91 MO1AU-6 RACCONDO NIPPLES
92 40125 CILINDORO CYLINDER
93 16501745 PARACOLP! IN TEFLON SHOCK ABSORBER
94 M10X278L BULLOME BOLT
95 1650/744 SUPPORTO PARACOLPI BUMPER BRACKET
96 MSX158C B8AUGOLA ALLEN SCREW
97 11752-3 RACCORDO DRITTO BARB
98 MAX6BC BRUGOLA ALLEN SCREW
99 M10D DADO NUT
100 M6D DADO NUT
101 M6X20G GRANO GNUB SCREW
102 OR13 ANELLO OR 13 ‘0’ RING
103 1650516 PISTOMNCINO PISTON
104 1650/499 PISTONE ALZAMANIMNE NUOVOQ TIPQ PISTON NEW TYPE
105 1650/924 SPESSORE IN NAYLOM MYLON SHIMS
106 Max68C BRUGOLA ALLEN SCREW
107 1650/742 SQUADRETTA FISSA PISTONCING CYLINDER BRACKET
108 16501063 MOLLA SPAING
109 16501739 SUPPORTO COKING PLATE
110 M-5UT CONNETTORE CLIPPARD 4 WAY CONN.
" Max2088 BRUGOLA ALLEN SCREW
12 1650/497 CARTER COVER
113 M4X30VA VITE AUTOFILETTANIE SELF THREADING SCREW
114 1650/498 MORSETTIERA MULTIPLE CONNECTOR
15 M6D 0ADO NuT
116 M5X158C BAUGOLA ALLEN SCREW
"7 Mionv AOMNDELLA VULCOLAM VULCOLAM WASHER
18 M5X4G GRANO GRUB SCREW
' t6m the libraty" 8§ f&rior Sewing Machine & Supply|LLE™ww.supsew.com




Dispositivo caricatore
Loop feeder ass.

N.
pos. Codice. Denominazione
120 1650/925 KIT ANELLO OR PER PISTONE 15035/C
121 1650/069 KIT OR PER PISTONE 25/200
122 1650/57 1 GRANO SPECIALE
123 M3x68 BAUGOLA
124 1650/997 PINZA PER CARICATORE COMPLETA
125 1650/400 KIT LENTEZZA PASSANTE
126 16507401 GANCIO FERMA PASSANTE
127 M4X6G GRANO
128 16507402 || sLocco
129 1650403 LAMA PER GANCIO COM SPESSONE
130 A3 118 RACCONDO
131 M5X 158 BRUGOLA
132 138-955 VALVOLA
133 I1SVL 178 REGOLATORE
134 SCO 604 1/8 VALVOLA REGOLAZIOME PORTATA
2905 118 VALVOLA REGOLAZIONE PORTATA
135 16500077 STAFFA PORTA VALVOLA
126 1650/078 LAMA APERTURA VALVOLA
137 M4x 1088 BRUGOLA BOMBATA
138 M4ax4G . GRANO
139 Max10v VITE
140 Cs58/6 1/8 RACCORDO
141 BOCSX8X 10 BOCCOLA

From the library of Superior Sewing Machine & Supply

Description
'0" RING KIT FOR 15835/C TYPE PISTON
‘0" NING KIT FOR 25/200 OR 25/240 TYPE PISTON
SPECIAL GRUB SCREW
ALLEN SCREW
LOOP HOLDER HOOK CLAMP CPL
LOOP FULLNESS KIT
LOOP 1MOLDER HOOK
GRUB SCAEW
BLOCK
FULLNESS LOOP FOLDER BLADE
NIPPLES
ALLEN SCREW
VALVE
FLOW CONTROL
FLOW CONTROL
FLOW COMTROL HOLDER
INTERMEDIATE POSITION VALVE HOLOER
VALVE OPENING PLATE
CONVEX ALLEN SCREW
GRUB SCREW
SCREW
ELBOW FITTING
BUSHING

| LC - www.supsew.com

~ ,




From the library of Superior Sewing Machine & Supply LLC - www.supsew.com

2UAVL

ILNVSSVdVHIL OALLISOdSIA -~

: -
. QO
: O
.o
9
s
L o)
A
L2
;‘:o.
>
o
Bl




Dispositivo tirapassanti
Loop pulling ass.

N.
pos. Codice. Denominazione Description
1 1650/835 CANTER SAFETY COVER
2 MGR ROMDELLA WASHER
< | MGX 1568 BRUGOLA BOMBATA COMVEX ALLLEN SCREW
4 Max258C BRUGOLA ALLEN SCREW
S 1650/838 SUPPORTO MOGILE PIMZA LOOP CLAMP HOLDER
6 1650/839 LAMA ‘BECCO® UPPEN BEACK
7 PAPO303P 10 BUSSOLA BUSIHING
8 1650/841 PERMNO PIN
9 1650/842 PERNO PIN
10 1650/703 PISTOMNCINO PISTOMN
1B oni2 ANELLOOR 12 ‘0" RING
12 1650/844 MOLLA SPRING
13 MIXSG GRANO GRUB SCREW "
14 1650/045 SUPPORTO FIS50 PINZA LOOP CLAMP CYLINDER
15 M4x10BC BRUGOLA ALLEM SCREW
16 1650/565 COMTROPINZA LOWER BEACK
7 16507469 SUPPORTQ ECCITAZIOME SENSORE SEMSING BOLT SUPPONRT
18 1650/846 DADO NUT
19 MEV-2 SCARICO RAPIDO QUICK EXHAUST
20 1650/871 * ESPANSIONE LUNGA LOMNG EXPANSION CYLINDER
21 1650/566 RONDELLA ELASTICA COMVEX WASHER
22 1650/067 RONDELLA IMN VULCOLAM SHOCK ABSORBER
23 1650/567 PARACOLP! SHOCK ABSORBER
24 25/85 CILINCRO CYLINDER
25 A2 1/8-1/8 RACCORDO NIPPLES
26 A10 1/8-1/8 RACCORDO ELBOW
27 SCO 604 1/8 VALYOLA REGOLAZIOME PORTATA FLOW CONTROL

2905 118 VALVOLA REGOLAZIONE PORTATA FLOW CONTROL
28 FD3/8 SCARICO RAPIDO QUICK EXHAUST
29 SA1224CC BOBINA B0OBBIN
30 M6R ROMDFELLA WASHER
N 1650/051 DADO FISSAGGIO BOBIMNA SETTING BOBBIN NUT
a2 CAl COMMETTORE CONMECTOR
3 SR8 SILEMZIATORE MUFFLER
34 1650/480 ELETTROVALVOLA CPL SPECIALE SPECIAL ELECTROPNEUMATIC VALVE CPL
35 11752.2 RACCORDO DRITTO BARB
36 1650/854 LAMA HOLDER PLATE
7 NPNMO SENSORE NONMALMENTE APERTOQ SENSOR NORMALLY OPEN
38 1650/853 SUPPORTO CILINDRICO POSTERIORE REAR CYLINDER SUPPORT
39 25/160 CILINDRO CYLINDER
40 M6X128C BRUGOLA ALLEN SCREW
41 M3X5G GRANO GRUB SCREW
4?2 1650/474 STAFFA PORTA PISTOME SUP UPPER PISTON HOLDER
43 1650/473 PARACOLP!IN TEFI.OM SHOCK ABSORBER
44 16507472 RIGA METRICA (CAMBIO RAPIDO) METRIC RULE (QUICK CHANGE)
45 M4X808 BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
46 M3XS5G GRANMO GRUB SCREW
47 1650/471 STAFFA | MOVIMEMTO HOLDER
48 GMMAP4OMG20 MAMNIGLIA M6X20 HANDLE
48-3 M6X208 BNUGOLA ALLEN SCNREW
49 1650/843 OADO NUT
50 M5X208C BRAUGOLA ALLEN SCREW
S| 1650/850 SUPPORTO CILINDRICO AMTERIORE FROMT CYLINOER SUPPORT
52 MGD DADO NUT
53 A3 118 RACCORDN SHORT EXTENSION
S C185-1/8 AACCONRDO MIPPLES
55 M-Q1AU-; RACCONRDO NIPPLES
56 MSX258C BRUGOLA ALLEN SCREW
57 M6X25G GRAMO GRUB SCREW
58 1650/475 STAFFA ALLUMINIO HOLDER PLATE
59 1650/877 LAMA LETTUNA SCHMSCRE SEHSOR DETECTOR E

1 7 PERPI . . o
o Erom the librafyeph.sHpekior Sewing Machine & Supply LI AN SHRSSW- oM




2]

Dispositivo tirapassanti
Loop pulling ass.

N.
pos. Codice. Denominazione Description
62 A18 1/8-1/8 RACCOROO ELBOW

63 PA16'B PILOTA TIPO 'B° VALVE OPEMING STEM TYPE ‘G’

64 1650/568 POLMONCINO PER PILOTA PAIG SPECIAL CLECTROPNEUMATIC

65 1650/860 SUPPORTO CARTEN HOLDER COVER

66 C5 8/6-1/8 RACCONRDO 3 NIPPLES MITTING

67 1650/079 ESPANSIOME CORTA CIHIUSA SIHONT EXSPANSION CYLINDEN CLOSED
68 CS 6/4-1/8 RACCORDO ELBOW FITTING

69 16507477 SUPPORIO HOLDER

70 1650/476 SUPPORTO HOLDER

71 C16/4-1/8 RACCORDO NIPPLES FITTING

72 1650/080 POLMOMCINGO SPECIAL ELECTROPMEUMATIC

7 M6X258L BULLOME 8oLT

74 1650/870 STAFFA HOLOER

75 M3X108C BRUGOLA ALLEN SCREW

76 1650/570 PILOTA CPL OI BASE nILOT CrL

144 1650/478 GUIDA GUIDE

8 SA16 24CC BOBINA 80OB8IN

79 1650/876 LAMA FISSA APPARECCHIATUNA LUNGA BASE PLATE SETTING PLATE LONG
80 #1AP/79 MBX70 MANIGLIA HANOLE

81 M8AM RONDELLA MAGGIORATA WASHER

82 1650/875 LAMA FISSA APPARECCHIATURA BASE PLAIE SETTING SHORT

83 1650/874 BASE APPARECCHIATURA BASE PLATE

84 Max1588 BRUGOLA BOMBATA COMVEX ALLEN SCREW

85 1650/482 CARIER COVER

86 . VITE AUTOFILETTAMTE SCREW

87 1650/498 MORSETTIERA LEADS TERMINAL

a8 MS5X408C BRAUGOLA ALLEN SCREW

89 1650/873 LAMA FISSA ESPANSION! EXPANSION CYLINDER BRACKET
90 M-5ALU-4 AACCORDO NIPPLES :

91 M-01AU-4 RACCONDO MIPPLES

92 1650/930 KIT ANGLLO OR PER PISTONE 25/160 ‘0" AING KIT FOR 25/160 TYPE PISTOL
93 1650/998 PIMZA PER TIRAPASSAMTI CFL LOOP PULLER CLAMP CPL

94 MMO/6 MANOMETRO DA 6 MANOMETER

95 UZRRHB/3 VALVOLA REGOLATORE PRESSURE CONTROL

96 TTE8 TAPPO NuUT

From the libra

ry of Superior Sewing Machine & Supply

LC - www.supsew.com




QUICK CHANGE -

"CAMBIO 'RAPIDO

LTAV.R,. R S

From the library of Superior Sewing Machine & Supply LLC - www.supsew.com



Cambio rapido
Quick change

N.
pos. Codice. Denominazione Description

1 MGX358C BRUGOLA ALLEN SCREW

2 1650/450 BATTUTA STOPPER

3 16507451 SEGIIER ELASTIC NING

4 1650/452 AONOELLA WASIHER

5 1650/453 PEANO PIN

6 1650/454 CROCIENA 2 AEVOLVER HEAD

7ol MGXA5G GRANO GRUG SCNEW

7.2 MGX40G GRANO GRUB SCREW

7.3 MGXS50G GRANO GAUG SCREW

8-1 M6X40G GRANIO GRUB SCREW

8-2 M6X35G GRANO GRUB SCREW

83 M6X45G GRANO GRUB SCREW

9.1 MEX35G GRANO GRUB SCREW

9.2 MGX30G GRANO GRUB SCNEW

9.3 M6X40G GRANO GNUB SCNEW

10-1 MGX30G GRANO GRUB SCNEW

10-2 M6X25G GRANO GRUB SCREW

10 M6X35G GRANO GAUB SCREW

%5l MGX25G GRANO GRIJB SCREW

12 M6X20G GRANO GRUB SCREW

1-3 M6X30G GRANO GAUB SCREW

12-1 MGX20G GRANO GNUB SCREW

12:2 M6X15G GRANO GRUB SCREW

123 M6X25G GRANO GRUB SCREW

13 M6D DADO NUT

1 1650/455 SFERA BALL

15 1650/456 MOLLA SPRING

16 Mdx 108 BRUGOLA ALLEM SCREW

17 1650/457 F.’IASIRIN/\ HOLDER

18 Max4G GRANO GAUB SCREW

19-1 1650/458 CROCIERA COMPLETA REVOLVER HEAD CPL
19:2 1650/459 CNOCIERA COMPLETA REVOLVER HEAD CPL
19:3 1650/460 CROCIERA COMPLETA REVOLVER HEAD CPL
20 M6X308 BRUGOLA . ALLEN SCREW

21 MEX208 BRUGOLA ALLEN SCREW

22 1650/461 PONTE BRIDGE

23 MSX15G GRANO GRUB SCREW

24 M50 0ADO NUT

25 1650/462 SFESSORE SHIMS

26 MSX108 BAUGOLA ALLEN SCREW

27 1650/463 STAFFA REGOLABILE SET GUIDE

28 16507464 STAFFA FISSAGGIO HOLDER

29 1650/465 STAFFA REGOLABILE SET GUIDE

30 1650/466 STAFFA FISSAGGIO HOLDER

3 16500467 STAFFA FISSAGGIO HOLDER

32 M60 DADO NUT

33 A6 ROMDELLA @ 6 WASHER

34 1650/468 STAFFA REGOLABILE SET GUIDE

35 M6X358 BRUGOLA ALLEN SCREW .

36 MSXeBS . BRUGOLA SVASATA ALLEN SCREW

37 M4.5X30VA VITE AUTOFILETTANTE SELF THREADING SCREW
38 1650/486 STAFFA REGOLABILE SET GUIOE

3 Max68L BULLONE BOLT

From the library of Superior Sewing Machine & Supply [LLC - www.supsew.com






